B@nking trong thời gian khuyến mại; 

- KH thực hiện giao dịch Đặt vé xem phim thành công trên VCB-Mobile 

B@nking trong thời gian khuyến mại. 

7. Nội dung và thể lệ chi tiết chương trình khuyến mại: 

Chương trình khuyến mại (CTKM) gồm 05 Ưu đãi với tổng giá trị giải thưởng là 

1.313.940.000 VNĐ (Bằng chữ: Một tỷ ba trăm mười ba triệu chín trăm bốn mươi nghìn 

đồng chẵn, đã bao gồm VAT). Trong đó: 

Ưu 

đãi 
Giải thưởng 

Số 

lượng 

Số tiền 

(VND) 

Kỳ xét 

thưởng 
Số 

kỳ 

Thành tiền 

(VND) 
Điều kiện 

1 

03 Iphone X 64 GB 

cho KH thứ 55, 

5.555, 55.555 đăng 

ký mới và kích hoạt 

thành công VCB-